
団体予約について 文化・スポーツチームの遠征、国際交流団、社員旅行、観光旅行など
様々な団体様の予約を承わっております。

予約受付
乗船日の半年前から予約を受け付けます。

ただし、繁忙期・多客期など団体のご予約を受け付けできない

お日にちもございますので、ご了承ください。

韓国からの往復・片道の団体様は韓国釜山の販売代理店（高麗

フェリー）にて予約を賜ります。

受け付け人数
15名様以上から団体割引料金が適応されます。

8～14名様の場合は団体割引料金は適応できませんが

お問い合わせは可能です。

● お申込みは乗船日の半年前から受付

● 団体割引は15名様以上から

● お申込みは問い合わせフォームまたは公式LINEから
公式 LINE

問い合わせ



団体割引料金（15名様以上）

※1等洋室・1等和室を定員以下で利用される場合はお見積りさせていただきます。
※往復運賃・障がい者割引との併用はできません。

お一人様
片道あたり

2等
相部屋

10,800円

9,000円

6,000円

2,400円

12,300円

10,500円

7,500円

3,900円

13,800円

12,000円

9,000円

5,400円

13,800円

12,000円

9,000円

5,400円

18,800円

17,000円

14,000円

10,400円

20,800円

-

-

-

23,800円

22,000円

19,000円

15,400円

2等寝台
相部屋

1等洋室
(2～4名利用)

個室

1等和室
(4～5名利用)

個室

特等ツイン
(2～3名利用)

個室

特等シングル
(1名利用)
個室

特別室
個室

一般団体

学生団体
(12歳以上)

小児
(6歳～11歳)

幼児
(2歳～5歳)



部屋タイプ

料金の他に必要なもの

お申し込み時に必要な情報

※往復ともに食事代は含まれませんので、ご手配を希望の方はお知らせください。

※すでに名簿がそろっている場合は、下記最終的に必要な情報もお知らせください。

●博多→釡山
　燃油サーチャージ、博多港利用料、国際観光旅客税

●釡山→博多
　燃油サーチャージ、釡山港利用料

乗船日と区間
（往復・片道など）

乗船人数
その時点での
最多人数( ) 団体名 代表者名

（連絡先）



予約のお取消しについて

最終的に必要な情報 ( 乗船者全員 )

生年月日

※1 申請中や申請予定の場合は乗船日に間に合えば可。

性 別 国 籍 パスポート
番号※1

名 前
パスポート表記の
ローマ字( )

取消時間 ～8日前

300円

300円

運賃の10％ 運賃の100％
10:30～12:30

運賃の100％
18:00～20:00

運賃の30％
～当日の10:30

運賃の30％
～当日の18:00

運賃の10％

7日前～3日前 2日前 前日 当日の
2時間前まで

当日の
2時間前以降

博多→釡山
キャンセル料

釡山→博多
キャンセル料


