# 団体予約について

文化・スポーツチームの遠征、国際交流団、社員旅行、観光旅行など 様々な団体様の予約を承わっております。

- お申込みは乗船日の半年前から受付
- 団体割引は**15名様以上**から
- お申込みは問い合わせフォームまたは公式LINEから



問い合わり



公式 LINE

#### 予約受付

乗船日の半年前から予約を受け付けます。

ただし、繁忙期・多客期など団体のご予約を受け付けできない お日にちもございますので、ご了承ください。

韓国からの往復・片道の団体様は韓国釜山の販売代理店(高麗フェリー)にて予約を賜ります。

#### 受け付け人数

15名様以上から団体割引料金が適応されます。 8~14名様の場合は団体割引料金は適応できませんが お問い合わせは可能です。

# 団体割引料金(15名様以上)

お一人様 片道あたり	<b>2等</b> 相部屋	<b>2等寝台</b> <sup>相部屋</sup>	<b>1等洋室</b> (2~4名利用) 個室	<b>1等和室</b> (4~5名利用) 個室	<b>特等ツイン</b> (2~3名利用) 個室	<b>特等シングル</b> (1名利用) 個室	<b>特別室</b> 個室
一般団体	10,800⊞	12,300円	13,800⊞	13,800⊞	18,800ฅ	<b>20,800</b> ⊞	23,800ฅ
<b>学生団体</b> (12歳以上)	<b>9,000</b> 円	10,500円	<b>12,000</b> ⊞	<b>12,000</b> ⊞	17,000円	-	22,000円
<b>小児</b> (6歳~11歳)	6,000⊞	<b>7,500</b> 円	<b>9,000</b> 円	<b>9,000</b> 円	<b>14,000</b> ⊞	-	19,000ฅ
<b>幼児</b> (2歳~5歳)	<b>2,400</b> 円	3,900円	5,400円	5,400円	10,400円	-	15,400円

※1等洋室・1等和室を定員以下で利用される場合はお見積りさせていただきます。 ※往復運賃・障がい者割引との併用はできません。

#### 料金の他に必要なもの

- ●博多→釜山 燃油サーチャージ、博多港利用料、国際観光旅客税
- ●釜山→博多 燃油サーチャージ、釜山港利用料

※往復ともに食事代は含まれませんので、ご手配を希望の方はお知らせください。

#### お申し込み時に必要な情報











団体名



※すでに名簿がそろっている場合は、下記最終的に必要な情報もお知らせください。

## 最終的に必要な情報 (乗船者全員)











※1 申請中や申請予定の場合は乗船日に間に合えば可。

## 予約のお取消しについて

取消時間	~8日前	7日前~3日前	2日前	前日	当日の 2時間前まで	当日の 2時間前以降
<b>博多→釜山</b> キャンセル料	300⊞	運賃の10%			<b>運賃の100%</b> 10:30~12:30	
<b>釜山→博多</b> キャンセル料	300ฅ	運賃の10%		<b>運賃の30%</b> 〜当日の18:00		<b>運賃の100%</b> 18:00~20:00